
жв
№ 1135-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 04.07.2024 № 993          

р.п. Демянск

О подготовке мест массового отдыха населения на водных объектах
Демянского муниципального округа к купальному сезону

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации, пунктами 
15 и 26 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года          
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», разделом 2 «Правил охраны жизни людей на 
водных объектах в Новгородской области», утвержденным Постановлением 
Администрации Новгородской области от 28.05.2007 года № 145 
Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить срок купального сезона на территории Демянского 
муниципального округа в месте для купания:

озеро Селигер, Новгородская область, Демянский муниципальный 
округ, с. Полново, ул. Набережная;

озеро Селигер, Новгородская область, Демянский муниципальный 
округ, д. Зыковщина, ул. Пляжная;

озеро Селигер, Новгородская область, Демянский муниципальный 
округ, д. Красота, ул. Набережная с 03 июля по 31 августа 2024 года.

2. Полновскому территориальному отделу Администрации Демянского 
муниципального округа:

2.1. Обеспечить готовность места купания населения.



Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 04.07.2024 12:01
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального округа и Информационном бюллетене Демянского 
муниципального округа, разместить на официальном сайте Администрации 
Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               


